
Dodãvatef M.P.A., s.r.o. 

Gallayova 9 	 OIslo: 

Bratislava 

84102 

tel.+421905316241 

OR Bratislava I.VIoka öislo 19452/B )dberatel: 	ICO: 491870 

IOO: 	35770554 

Dl: 	2021478767 	 EKO- podnik VPS 
/DPH: 	SK2021478767 	 HaIaova20 

Banka: 	Tatrabanka 	 831 03 Bratislava 

CIsfo 66tu: 2628084210/1100 

FAKTURA 

20130134 

DiC. 2020887022 

IC DPI-I. SK2020887022 

Vyhotovil: 0 	 Kont. symbol: 308 	Forma ührady: PP 
Den vyhotovenia: 17.07.2013 Dodanie tovaru/slu2by: 17.07.2013 Den splatnosti: 24.07.2013 

Zákazka: ZAK201 3/0185, 10.07.2013 	Vozidlo: 000000 

Fakturujeme Vãm 	 Mno2stvo M.j. 	J.cena 	Bez DPH Sadzba 	S DPH 

Za vykonarë prce 

Priprava a vykonanie stk 
Priprava a vykonanie stk 
Priprava a vykonanie stk 

Spolu za vykonané práce 

Rozpis DPH 

pre vzal 

Poöet stràn: 1  

133,33 	133.33 	20% 
133,33 	13333 	20% 
133,33 	133.33 	20% 

399,99 

Základ 	 DPH 
399,99 	80,00 

Spotu bez DPH: 
Celkovã DPH: 

Celková suma: 

160,00 
160,00 
160,00 

479,99 

Spo I u 
479,99 

399,99 € 
80,00 € 

479,99 € 

1 ks 
1 ks 
1 ks 

Sadzba DPH 
20% 

A', 	r.o M.P. 
Gal layova\9\\ 

841 
c: 	Lh3\•• 

It DPH: SKJ7b 
Spracované programom Autoservis 4.49 . AZsoft Hurnenné www.azsoft.sk  

EKO.podnik verejnoprope1njch 
Bratislava 

j 	 DoIo: 17 -07 213 

(aIo: 	 Prflohy: 


